
Примени жалби од 19.07.2018 

    

    

Жалител Договорен орган Датум на 
прием 

Евроинс Осигурување АД 
Скопје 

ЈЗУУ Клиника за гинекологија 
и акушерство Скопје  

Оп. 35/2018 

19.07.2018 

Неокор Медика Доо 
Скопје 

ЈЗУ Клиничка болница Штип 
Оп. 22/2018 

19.07.2018 

Биотек Доо Скопје ЈЗУ Институт за 
трансфузиона медицина 

Скопје   Оп. 09/2018 

19.07.2018 

Евро Тим Дооел Скопје ЈЗУУ Клиника по хируршки 
болести Св. Наум Охридски 

Скопје   Оп. 13/2018 

19.07.2018 

 


